Jlenb Hegean
Ne ypoka

Pacnucanue
3BOHKOB

8A

8b

08.30-09.00

09.25-09.55

10.20-10.55

11.15-11.45

12.10-12.40

24.05.2021

13.05-13.35

NOHEJEJBbHHUE

14.00-14.30

14.55-15.25

8B

o uA C
KJIACCHBIM PYKOBOTMTEEM

8T

811

8E

8K

15.50-16.20

OHIIAIH BCTPEYA C

OHIIATH BCTPEYA C

08.30-09.00

09.25-09.55

10.20-10.55

11.15-11.45

12.10-12.40

25.05.2021
BTOPHUK

13.05-13.35

14.00-14.30

14.55-15.25

OWIIAITH BCTPEYA C
KIACCHBIM PYKOBOIHMTETEM

KJIACCHBIN YAC
“Jlerumit oxabix. Mos

PYKOBOJMTETEM

15.50-16.20

KJIACCHBIN YAC
"Jlernuit ovix. Mos

KJIACCHBIN YAC
"Jlernuit ovix. Mos

08.30-09.00

09.25-09.55

10.20-10.55

11.15-11.45

12.10-12.40

CPEJIA

26.05.2021

13.05-13.35

14.00-14.30

14.55-15.25

15.50-16.20

OHIIAIH BCTPEYA C
KJIACCHBIM PYKOBOTHTEIEM

KJIACCHBIN YAC
"JMernuit orx. Mos

KJIACCHBIV YAC
“Jlernuii ovabix. Mos

GesomacnocTs"

KJIACCHBII YAC
" erumii oruix. Mow
Gesomacnoern”

KJIACCHBII YAC
" erumii oruix. Mow
Gesomacnoern”

OWIAIIH BCTPEYA C

OWIAIIH BCTPEYA C

08.30-09.00

09.25-09.55

10.20-10.55

11.15-11.45

27.05.2021
YETBEPT

12.10-12.40

13.05-13.35

14.00-14.30

14.55-15.25

o BCTPEUA C
KIACCHBIM PYKOBOTMTETEM

OWIAVIH BCTPEYA C
KJIACCHBIM PYKOBOTMTETEM

PYKOBOJMTETEM

15.50-16.20

08.30-09.00

OHIIANH BCTPEYA C

OHIIANH BCTPEYA C

09.25-09.55

10.20-10.55

11.15-11.45

12.10-12.40

IATHULA

28.05.2021

13.05-13.35

14.00-14.30

14.55-15.25

15.50-16.20

OHIIAIH BCTPEYA C
KJIACCHBIM PYKOBOJMTEIEM

OHIIAIH BCTPEYA C
KJIACCHBIM PYKOBOJMTEEM

PYKOBOJMTETEM

OWJIAIH BCTPEYA C

OWJIAIH BCTPEYA C

OWIAIH BCTPEYA C
KJACCHBIM PYKOBOTMTETEM

PYKOBOJMTETEM

08.30-09.10

MATEMATHKA (I)

JIMTEPATYPA

09.25-10.05

PYCCKHIl SI3bIK

OBUECTBO3HAHNE

XUMHs

MATEMATHKA (A)

DUZMKA

10.20-11.00

BHOJIOTHS

MATEMATHKA (A)

®U3MYECKAS KYJIBTYPA

TEOIPA®HS

AHTJIHICKAI SI3bIK

MATEMATHKA (A)

11.15-11.55

XUMHs

MATEMATHKA (I)

PYCCKHIl SI3bIK

®U3MYECKASI KYJIBTYPA

OBk

PYCCKHIl SI3bIK

PYCCKHIl SI3bIK

12.10-12.50

MCTOPHSI POCCHH.
BCEOBILASI HCTOPHSI

M30BPASHTEILHOE
HMCKYCCTBO

AHTJIMICKHI SI3bIK

DUIMKA

MATEMATHKA (A)

BHOJIOTHS

TEOTPA®US

29.05.2021
CYBBOTA

13.05-13.45

JIMTEPATYPA

PYCCKHIl SI3bIK

H30BPA3HTE/ILHOE
HCKYCCTBO

PYCCKHIi SI3bIK

MATEMATHKA (I)

MATEMATHKA (I)

JIMTEPATYPA

14.00-14.40

TEXHOJIOTUS

MCTOPHSI POCCHH.
BCEOBILASI HCTOPHSI

AHTJIMICKHI SI3bIK

TEOTPA®US

M30BPA3HTEJILHOE
HCKYCCTBO

14.55-15.35
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15.50-16.30




